10 تا 16 جولائی 2012ء، 19 تا 25 شعبان المعظم 1433ھ

نیٹو سپلائی کی بحالی

ملک و ملت سے غداری کے مترادف ہے!

امریکی سرپرستی میں پاک سرزمین پر افغان تخریب کاروں کے حملے اور ڈرون حملوں کی بڑھتی ہوئی تعداد اس بات کا واضح ثبوت ہے کہ امریکہ پاکستان کی خود مختاری اور سلامتی کا بدترین دشمن ہے۔ را اور سی آئی اے کے ایجنٹوں نے کراچی، خیبر پختونخوا اور بلوچستان کو بارود کا ڈھیر بنا دیا ہے۔